MyHHIIHHaHBHoe OromxeTHOE 061I1e00pa30BaATENbHOE YIPEIKICHHE
cpenHsis obmeobpazoBaTensHas mkoma Ne 26
MMEHH 3aClly>EeHHOTO yYuTens Kokl PO A.E. Hanrytuna
MYHUIMIAIBEHOrO 00pa3oBanus KaneBckol pafion

ITPUKA3
V3,06 2017 Ne £38
: ct. Yenbacckas
O HasHayeHUM yNOIHOMOYEHHOr0 NPEACTABHTENS H HANPABJICHAH
oﬁyqalgmuxcn 11 «A» knacca Ha EI'D no pycckomy sizbiky

HaocroBanuu mpuxaza YO or LEDE7Ne 943 «O6 opraEmsanmy u
IIPOBEACHUH T'OCY/apCTBEHHOM MTOTOBOM aTTecTalud 00y4alomiXcs, OCBOMBIIHX
o0pasoBaTesibHBIE IPOrPaMMBI CPEIHErO 0BIIEero 00pa3oBaHus, B cbopMe €IUHOrO
rocynapcTBeHHOro sk3ameHa B 2017 romy»

NPUKAa3bIBAK):
1. HasHauuth yHOMTHOMOYEHHBIM IIpeACTaBuTeNeM ~obyuarommxes 11 «A»
K1acca, yqacTByromux B EI'D mo pycckoMy 361Ky 09 urons 2017 roxa (I
Ne 241, MBOV nunett) JluterroBy UL A. — y9uTeNs XUMUH.
2. BO3NOXHTE ~ NEPCOHANBHYI0  OTBETCTBEHHOCTH  Ha YIIOTHOMOYEHHOTO

npeacTaBuTens JIuTuHoBY M.A.:
4.1. Betpeuy yuamiuxes 09.07.2017 roxa 8 8.00 4. B 00;
4.2. TIpoBepKy CITHCOYHOIO COCTABA;
4.3. IlpoBepKy Hanuyus y Y4alluXcsi  YEPHOM TIelMeBOH (KanWLIsSpHOMN)
PYUKH, I1aCIIOpTa;
4.4. ComnpoBoxieHHe yJaIluXCs Ha 9K3aMeH U 06paTHO, = BO3NOXHB
OTBETCTBEHHOCTL 33 JKM3HB U 3110p035e YHaluxcs BO BPeMs IPOBEIEHMS
9K3aMeHa ¥ B ITyTH CIIeOBAHHUS;
4.5. CBOeBpEeMEHHOCTE siBKU Ha 9k3ameH B ITI1D, KOHTpoOIb BBIXOJa yqanmxc;I
C 9K3aMeHa.
4.6. Mimets npu cebe macmopT, GeHpKk, puka3s O HA3HAYEHHH M KyOIUKaT
CIIMCOYHOIO COCTaBa BBITYCKHHUKOB.

5. Hampasute oOy4aronmxcs 11 «A» kmacca B ITID ma EID 0 pyccKoMy
SI3BIKY COINIACHO CITUCKa (TIPHIIOKEHNIE). .

6. KoHTpons 3a ucrnonHeHHeM HACTOSAIIErQ FfliKasa. OCTABIIAIO 3a COOOH.

& HpHKa30M O3HAKOMJICHEL:

JIutBuHOBa M.A. a g30e/2
/

KON+
BEPHA




KOMAUA
BEPHA

@wﬁé/émo/ﬂ Mboy

41
g H

O oo WA Wk —

o6yuarormuxcs 11 «A» xracca MBOY COLLL Ne 26
eIyIIMX Ha 3K3aMeH 10 PyCCKOMY A3BIKY
09.07.2017 r.

Crrcox

K NPUKA3y ]%50'- CO.

Ne 458

om @3

AnenTtueB Aslekcanap AJIEKCaHIPOBHY

Baten YinbsiHa AneKkcaHIpOBHA

Bagmnos Kupumt AsiekceeBud
[ap6y3 Buxtopus CepreeBHa
Temenmxuesa Amxena AJIeKCaHIPOBHA
Ixyp Enena FOpreBHa
3axapyx HOmusa CepreeBHa
Unpuenko,Jenuc HMBanosu4
KapryumiHa AniHa AJleKCaHIpOBHA
Konepekuit Huxura IOpreBud
Kopenesckuii Jleauc AnekcanpoBad
Kpusorekos Anexcaaap CepreeBud
Kpunxuii Jleanc Cepreepud
Kyp6arosa Juna HuxonaesHa
JIprgak I'puropuii CepreeBud
Mengpenes Bnagumup BrnagumMupoBud

Pepa Brnagumup BiiaguMupoBUd

Pepa Exarepuna HukonaesHa
CransuHcKuit Apcenui I eHHanbeBAY
dutoHOB AHTOH PoMaHOBHY

Yympuna IOmma ['ennanseBHa

SxumoBud Apuna IleTpoBHa

G O,\':"‘ .
o 2334018

5’ 2.7

02230:#\5‘J WS
&* a2

—

11A
11A
11A

11 A

11-A

{
Bysan ET.

11 A
11A
11 A
11A

11 A

11A
11A
1A
11 A
11 A
11A

11 A
11 A
11 A
11 A
11 A
11 A




MyHuuunansHoe 610KETHOE
o61meobpa3oBaTenbHOE YUPEXIEHUE CPEIHIS
o6meobpa3oBarenbHas mkona Ne 261MMeHn
3acmyxeHHoro yuurens mkossl POA.E. [Janrytuna
MyHHUMNaabHOTro obpaszoBanus Kanesckoii paiton
WHH 2334014729 OI'PH 1022303980423
KomuHrepHa, yi1., 1.54, cr-ua Uenbacckas,
KpacHomapckuii kpait, 353715
O?I//’MWF.NE ;‘/[2
Ha Ne oT

Cnpaska
Jlana Jlopomenko Oxcade CepreeBHe, yYHTENI0 DPYCCKOTO S3BIKA H
JIATEPATyphl, B TOM, 4TO OHa edicTBuTensHO B 2016 — 2017 ydyeGHOM romy
moaroToBmiTa ydammuxcs 11 A kiacca k EI'D 1o pycckomy S3BIKY.

Ne 26 /EF. Byzan

€ yupex,
QoHO K
2% antens e
»§°%o‘° \;69’1308.311/ %, G
2
Q}~‘\ & d < 4,,’,0"2&

O




322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343

ATB
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024

Kopg OY

002416
002416
002416
002416
002416
002416
002416
002416
002416
002416
002416
002416
002416
002416
002416
002416
002416
002416
002416
002416
002416
002416

damunnsa

Anextues
barey
Basunos
Fapiiy3
Femepxuesa
Axyp
3axapyk
Nnbuexko
KapnywunHa
Konepckuit
KopeHeBckuit
Kpusouiekos
Kpnuknit
Kyp6atoBa
Nbryak
MepaBsepges
Pesa

Pesa
CTaf3uHCcKnit
®unoHos
YynpuHa
Axknmosuy

NONHSIOLW NI 06513aHHOCTU MUHUCTPA

Nmsa

AnekcaHgp
YnesaHa
Kupunn
Buktopusa
Anxena
Enena
Onna
AeHunc
Anuna
Huknta
Aennc
AnekcaHap
AeHnc
AvHa
puropuit
Bnagumup
Bnagumup
EkaTtepuHa
ApceHnii
AHTOH

0 nna
ApuHa

Mpegmet: 01
OTuyecTBO

AnekcaHgposuy
AnexkcaHfipoBHa
Anexceesny
CepreeBHa
AnexcaHfjpoBHa
tOpbeBHa
CepreeBHa
NBaHoBNY
AnexcaHgpoBHa
O pbeBuy
AnekcaHgposuy
CepreeBuy
AnexkcaHfpoBuy
HukonaesHa
CepreeBuy
Bnagnmuposuy
Bnagnmuposuy
HukonaesHa
FeHHagbeBuY
PomaHoBuy
FeHHagbeBHa
MeTpoBHa

Cepusa
AOK.
0313
0313
0313
0313
0313
0312
0313
0313
0313
0313
0313
0313
0312
0313
0313
0313
0314
0313
0313
0313
0313
0313

Homep
AOK.
465095
475879
464358
465396
465594
252913
354015
464354
354227
353883
355231
464583
253680
354778
355268
465150
543446
464581
465618
464657
353827
354980

MpOTOKON NPOBEPKM Pe3ynbTaToB EAMHOMO rocyiapcTBeHHOro ak3aMeHa

3apaHusa tuna B

2+++-+5+++++++2+++++-+-4
2+++-+5++++++-2+++++—+4
24++++5+++++++2++++++++3
2-++-+4++++++-1 +++-+++2
24+ +-+1-+++++-1++-+++-2
2-++-5+-+++++2+++++—0
2+++++5+++++++2-+++-+++4
2+++++5+-+++++2+++-+-+-3
2+++++5++++++-24+++++++43
2+++++5+++++++2++++--++4
2+++++5++-++-+2+++— ++4
2-++++4++-+++-1+-++-+++3
2+++++5+++-+++2+++— ++4
2+++-+5+-+++++2++++++++4
24++-+54-++++-2-+++-++-3
2+++-+ 44+ +-42+-+—+-1
2+++-+5++-+-*+2-+++— 3
2+++-+4++-++++2+++-++-4
2+++++5+++++++2+-++++++3
2+++++5+++++++2+++++++-4
2+++++5+++++++2++++++++3

2+++++5-+++++-2+-+-+—3

3apgaHua tuna C

1{1)2(3)1 (1)3(3)2(2)1 (2)2(3)3(3)2(2)2(2)1 (1)1 (1)
1d )3(3)1 (1)3(3)2(2)2(2)2(3)2(3)2(2)2(2)1 (1)1(1)
1(1)3(3)1(1)3(3)2(2)1(2)3(313(3)2(2)1(2)1(1)1(1)
1(1)3(3)1(1)2(3)2(2)1(2)3(3)1(3)2(2)1(2)1(1)1(1)
1(1)3(3)1(1)2(3)1(2)1(2)2(3)0(3)1(2)1(2)1(1)1(1)
1(1)10)1(1)2(3)1(2)1(2)2(3)0(3)1(2)1(2)1(1)1(1)
1(1)2(3)1(1)2(3)2(2)2(2)2(3)2(3)2(2)2(2)1(1)1(1)
1(1)3(3)1 (1)3(3)2(2)1 (2)1 (3)20)1 (2)1(2)10)0(1)
1(1)3(3)1 (1)3(3)2(2)2(2)3(3)3(3)1 (2)2(2)1 (1)1 (1)
1(1>2(3)1(1)3(3)2(2)1(2)2(3)3(3)2(2)1(2)10)1(1)
1(1)30)1(1)3(3)2(2)1(2)2(3)3(3)2(2)1(2)1(1)1(1)
1(1)3(3)1(1)3(3)1(2)1(2)30)2(3)2(2)1(2)1(1)1(1)
1(1)3(3)1(1)3(3)2(2)1(2)3(3)10)1(2)2(2)1(1)0(1)
1(1>3(3)1 (1)3(3)2(2)1 (2)30)3(3)2(2)1(2)1 (1)1(1)
1(1)30)1(1)3(3)1(2)1(2)2(3)2(3)1(2)1(2)1(1)1(1)
1(1)2(3)1(1)2(3)1(2)1(2)20)0(3)0(2)1(2)1(1)1(1)
1(1)2(3)1(1)20)1(2)1(2)2(3)2(3)2(2)1(2)1(1)1(1)
1(1)3(3)1(1)3(3)2(2)1(2)30)3(3)1(2)1(2)1(1)1(1)
1(1)3(3)1(1)3(3)1(2)1(2)3(3)30)1(2)1(2)1(1)1(1)
1(1)3(3)1 (1)2(3)2(2)1 (2)3(3)2(3)2(2)2(2)1 (1)1 (1)
1(1)3(3)1 (1)3(3)2(2)2(2)3(3)3(3)2(2)2(2)1 (1)1 (1)
10)1(3)1(1 >3(3)1 (2)1(2)2(3)20)1 (2)1 (2)1(1 >1(1)

O.H.MepBepeBa

BepHbIx
oTBETOB

51
51
54
43
35
35
51
45
54
51
49
45
48

53_

44
33
41
48
51
53
56
41

Bann

86
86
93
70
60
60
86
72
93
86
81
72
78
91
71
57
67
78
86
91
98
67



