Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 26 имени Заслуженного учителя школы РФ А.Е. Дашутина муниципального образования Каневской район

## ПРИКА3

03.06 2017

Nº 238

ст. Челбасская

## О назначении уполномоченного представителя и направлении обучающихся 11 «А» класса на ЕГЭ по русскому языку

На основании приказа УО от <u>17.16.17№ 943</u> «Об организации и проведении государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы среднего общего образования, в форме единого государственного экзамена в 2017 году»

## приказываю:

- 1. Назначить уполномоченным представителем обучающихся 11 «А» класса, участвующих в ЕГЭ по русскому языку 09 июня 2017 года (ППЭ № 241, МБОУ лицей) Литвинову И.А. учителя химии.
- 2. Возложить персональную ответственность на уполномоченного представителя Литвинову И.А.:
  - 4.1. Встречу учащихся 09.07.2017 года в 8.00 ч. в ОО;
  - 4.2. Проверку списочного состава;
  - 4.3. Проверку наличия у учащихся черной гелиевой (капиллярной) ручки, паспорта;
  - 4.4. Сопровождение учащихся на экзамен и обратно, возложив ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения экзамена и в пути следования;
  - 4.5. Своевременность явки на экзамен в ППЭ, контроль выхода учащихся с экзамена.
  - 4.6. Иметь при себе паспорт, бейдж, приказ о назначении и дубликат списочного состава выпускников.
- 5. Направить обучающихся 11 «А» класса в ППЭ на ЕГЭ по русскому языку согласно списка (приложение).

## Список обучающихся 11 «А» класса МБОУ СОШ № 26 едущих на экзамен по русскому языку 09.07.2017 г.

1	Алентиев Александр Александрович	11 A
2	Бятец Ульяна Александровна	11 A
3	Вавилов Кирилл Алексеевич	11 A
4	Гарбуз Виктория Сергеевна	11 A
5	Геменджиева Анжела Александровна	11 A
6	Джур Елена Юрьевна	11 A
7	Захарук Юлия Сергеевна	11 A
8	Ильченко. Денис Иванович	$_{\rm c}$ $11$ $A_{\rm c}$
9	Карпушина Алина Александровна	11 A
10	Коперский Никита Юрьевич	11 A
11	Кореневский Денис Александрович	11 A
12	Кривощеков Александр Сергеевич	11 A
13	Крицкий Денис Сергеевич	11 A
14	Курбатова Дина Николаевна	11 A
15	Лычак Григорий Сергеевич	11 A
16	Медведев Владимир Владимирович	11 A
17	Рева Владимир Владимирович	11 A
18	Рева Екатерина Николаевна	11 A
19	Стадзинский Арсений Геннадьевич	11 A
20	Филонов Антон Романович	11 A
21	Чуприна Юлия Геннадьевна	11 A
22	Якимович Арина Петровна	11 A

Директор МБОУ СОШ № 26

Бузан Е.Г.

КОПИЯ ВЕРНА

Директор мбоч с



Е.Г. Бузан

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 26имени Заслуженного учителя школы РФА.Е. Дашутина муниципального образования Каневской район ИНН 2334014729 ОГРН 1022303980423 Коминтерна, ул., д.54, ст-ца Челбасская, Краснодарский край, 353715

<u>07.11. ЮЮг.</u>№ \_\_\_\_89\_\_\_ На № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_

Справка

Дана Дорошенко Оксане Сергеевне, учителю русского языка и литературы, в том, что она действительно в 2016 — 2017 учебном году подготовила учащихся 11 А класса к ЕГЭ по русскому языку.

Директор МБОУ СОШ\№ 26

 Е.Г. Бузан

Протокол проверки результатов Единого государственного экзамена Предмет: 01 - русский язык, 09.06.17г., Каневской район

Nº	Код ATE	Код ОУ	Фамилия	Имя	Отчество	Док.	Номер док.	Задания типа В	Задания типа С	Верных ответов	Балл	1
322	024	002416	Алентиев	Александр	Александрович	0313	465095	2+++-+5++++++2++++-+-4	1(1)2(3)1(1)3(3)2(2)1(2)2(3)3(3)2(2)2(2)1(1)1(1)	51	86	Sk
323	024	002416	Бятец	Ульяна	Александровна	0313	475879	2+++-+5++++++-2+++++4	1(1)3(3)1(1)3(3)2(2)2(2)2(3)2(3)2(2)2(2)1(1)1(1)	51	86	100
324	024	002416	Вавилов	Кирилл	Алексеевич	0313	464358	2+++++5++++++2+++++++3	1(1)3(3)1(1)3(3)2(2)1(2)3(3)3(3)2(2)1(2)1(1)1(1)	54	93	
325	024	002416	Гарбуз	Виктория	Сергеевна	0313	465396	2-++-+4++++++-1++++++2	1(1)3(3)1(1)2(3)2(2)1(2)3(3)1(3)2(2)1(2)1(1)1(1)	43	70	
326	024	002416	Гемеджиева	Анжела	Александровна	0313	465594	2+++-+1-++++-1++-++2	1(1)3(3)1(1)2(3)1(2)1(2)2(3)0(3)1(2)1(2)1(1)1(1)	35	60	12 de
327	024	002416	Джур	Елена	Юрьевна	0312	252913	2-++-5+-++++2++++0	1(1)1(3)1(1)2(3)1(2)1(2)2(3)0(3)1(2)1(2)1(1)1(1)	35	60	864
328	024	002416	Захарук	Юлия	Сергеевна	0313	354015	2++++5++++++2-+++-++4	1(1)2(3)1(1)2(3)2(2)2(2)2(3)2(3)2(2)2(2)1(1)1(1)	51	୪ଚା	30
329	024	002416	Ильченко	Денис	Иванович	0313	464354	2++++5+-++++2+++-+-3	1(1)3(3)1(1)3(3)2(2)1(2)1(3)2(3)1(2)1(2)1(1)0(1)	45	72	74
330	024	002416	Карпушина	Алина	Александровна	0313	354227	2++++5+++++-2+++++++3	1(1)3(3)1(1)3(3)2(2)2(2)3(3)3(3)1(2)2(2)1(1)1(1)	54	93	MI
331	024	002416	Коперский	Никита	Юрьевич	0313	353883	2++++5++++++2++++-++4	1(1)2(3)1(1)3(3)2(2)1(2)2(3)3(3)2(2)1(2)1(1)1(1)	51	86	WOV
332	024	002416	Кореневский	Денис	Александрович	0313	355231	2++++5++-++-+2+++++4	1(1)3(3)1(1)3(3)2(2)1(2)2(3)3(3)2(2)1(2)1(1)1(1)	49	81	7
333	024	002416	Кривощеков	Александр	Сергеевич	0313	464583	2-+++4++-++-1+-+++3	1(1)3(3)1(1)3(3)1(2)1(2)3(3)2(3)2(2)1(2)1(1)1(1)	45	72	My
334	024	002416	Крицкий	Денис	Александрович	0312	253680	2++++5++-++2+++++4	1(1)3(3)1(1)3(3)2(2)1(2)3(3)1(3)1(2)2(2)1(1)0(1)	48	78	PKU
335	024	002416	Курбатова	Дина	Николаевна	0313	354778	2+++-+5+-+++++2++++++++4	1(1)3(3)1(1)3(3)2(2)1(2)3(3)3(3)2(2)1(2)1(1)1(1)	53	91	Try
336	024	002416	Лычак	Григорий	Сергеевич	0313	355268	2+++-+5+-++++-2-+++-3	1(1)3(3)1(1)3(3)1(2)1(2)2(3)2(3)1(2)1(2)1(1)1(1)	44	71	200
337	024	002416	Медведев	Владимир	Владимирович	0313	465150	2+++-+4+++-+2+-++-1	1(1)2(3)1(1)2(3)1(2)1(2)2(3)0(3)0(2)1(2)1(1)1(1)	33	57	1990
338	024	002416	Рева	Владимир	Владимирович	0314	543446	2+++-+5++-+-+2-+++3	1(1)2(3)1(1)2(3)1(2)1(2)2(3)2(3)2(2)1(2)1(1)1(1)	41	67	H
339	024	002416	Рева	Екатерина	Николаевна	0313	464581	2+++-+4++-++++2+++-++-4	1(1)3(3)1(1)3(3)2(2)1(2)3(3)3(3)1(2)1(2)1(1)1(1)	48	78	De la
340	024	002416	Стадзинский	Арсений	Геннадьевич	0313	465618	2++++5++++++2+-+++++3	1(1)3(3)1(1)3(3)1(2)1(2)3(3)3(3)1(2)1(2)1(1)1(1)	51	86	(X
341	024	002416	Филонов	Антон	Романович	0313	464657	2++++5++++++2++++++-4	1(1)3(3)1(1)2(3)2(2)1(2)3(3)2(3)2(2)2(2)1(1)1(1)	53 56	91	6
342	024	002416	Чуприна	Юлия	Геннадьевна	0313	353827	2++++5++++++2++++++3	1(1)3(3)1(1)3(3)2(2)2(2)3(3)3(3)2(2)2(2)1(1)1(1)	56	98	The second
343	024	002416	Якимович	Арина	Петровна	0313	354980	2+++++5-++++-2+-+3	1(1)1(3)1(1)3(3)1(2)1(2)2(3)2(3)1(2)1(2)1(1)1(1)	41	67	Au

Исполняющий обязанности министра

О.Н.Медведева

